Ingredients: Rendered Beef Suet, Shelled Peanuts, Sunflower Kernels, Pecans, Pistachios, Shelled Pumpkin Seed.
Guaranteed Analysis:

Crude Protein (min.):.
Crude Fat (min.):

L 14.60% Not for human consumption.
Allergen information: Manufactured and stored where peanuts,
Crude Fiber (max 3. tree nuts, wheat and soy are processed.
. Moisture (max.): . .....0.50% Place suet cake into feeder and hang at least 5 feet off the ground.
R oﬁe Manufactured by Lebanon Seaboard Corporation, Interlaken NY 14847 « Net Wt. 12 oz. (0.34kg)
Lyric® is a registered trademark of Lebanon Seaboard Corporation.




